
 
 
 
Lausunto tiesuunnitelmasta maantie 637 liittymäjärjestelyt välillä Koskelantie - maantie 16756, Laukaa 
 
Kunnanhallitus 10.03.2025 § 64    
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Päätösehdotus Laukaan kunnanhallitus tiesuunnitelmasta Maantie 637 liittymäjärjestelyt välillä 

Koskelantie - maantie 16756, Laukaa seuraavan lausunnon: 
 
Tiesuunnitelman nähtäville asettamista koskeva kuulutus on ollut nähtävillä 
kunnan sähköisellä ilmoitustaululla 15.1.–14.2.2025 välisen ajan. 
 
Keski-Suomen alueellinen liikennejärjestelmäsuunnitelma on valmistunut syksyllä 
2020. Suunnitelmatyössä määritelty kehittämisen visio ja tavoitteet on huomioitu 
suunnitelmassa hyvin. Kyseessä oleva suunnitelma tukee erityisesti 
liikennejärjestelmäsuunnitelmassa asetettuja tavoitteita turvallisuudesta ja 
toimintavarmuudesta. 
 
Alueella on voimassa Kuusan kylän yleiskaava, jonka tiedot on kirjattu oikein 
tiesuunnitelmaselostukseen. Suunnitelma on yhdenmukainen yleiskaavaratkaisun 
kanssa. 
 
Liikenneturvallisuuden ja -sujuvuuden näkökulmasta kunta puoltaa liittymän 
poistamista. 
 
Tiesuunnitelman nähtävillä olon aikana suunnitelmasta on jätetty kolme 
muistutusta. Laukaan kunnan mielipide on, että muistutukset eivät aiheuta 
muutoksia tiesuunnitelmaan. Laukaan kunta on vuonna 2006 myöntänyt 
poikkeamisluvan ja rakentamisluvan kiinteistölle, joka koskee yhden 
muistutuksen jättäjän asuinkiinteistöä. Poikkeamisluvassa ja rakennusluvassa 
kulku ko. rakennuspaikalle on osoitettu Oitinlammentien kautta. Hulevesien 
johtamiseen liittyvät asiat on syytä huomioida/ratkaista 
rakentamissuunnitteluvaiheessa tai toteutuksen yhteydessä. 
  

 
Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Keski-Suomen ELY-keskus on pyytänyt Laukaan kunnan lausuntoa 

tiesuunnitelmasta Maantie 637 liittymäjärjestelyt välillä Koskelantie - maantie 
16756, Laukaa (lausuntopyyntö ja sen täydennys KESELY/1575/2023).  

 
 Suunnittelukohde sijaitsee maantien 637 (Suolahdentie) alueella. Maantie 637 on 

tärkeä tieyhteys Laukaan kirkonkylästä pohjoiseen Kuusan taajamaan, josta 
maantie 637 jatkuu edelleen Konneveden suuntaan. Kuusasta on myös tieyhteys 
Suolahden (mt 642) ja Valkolan (mt 16756, Vilppulantie) suuntiin. Laadittavan 
tiesuunnitelman suunnittelualueen pituus on noin 0,9 km. Suunnittelualue 
rajautuu eteläpäässä Koskelantien ja pohjoispäässä Vilppulantien liittymään.  

 
 Suunnitelman tavoitteena on parantaa maantien 637 liittymäjärjestelyjä 

lakkauttamalla yksityistieliittymä ja asettamalla liittymäkielto. Järjestelyillä 
varmistetaan liikenteen sujuvuutta ja häiriöttömyyttä.  

 



 Tiesuunnitelma on ollut nähtävillä 15.1.–14.2.2025 välisen ajan. 
  
 Kaavatilanne 

 
Tiesuunnitelman alueella on voimassa Kuusan kylän yleiskaava (kvalt. 10.12.2001 
§ 61). Suunnittelualueelle sijoittu seuraavat kaavamerkinnät:  
- tieliikennealue, jolle on merkitty seututie ja kevyen liikenteen reitti 
- M; maa- ja metsätalousvaltainenalue (M) 
- M-1; maa- ja metsätalousvaltainen alue. Maanomistajien muu kuin 

maatilatalouteen kuuluva rakennusoikeus on siirretty AP-, AP-1-, AP-2, RA- ja 
RM- alueille. 

 
 Lausuntopyyntö 
  
 Keski-Suomen ELY-keskus pyytää Laukaan kuntaa ilmoittamaan tai ottamaan 

kantaa lausunnossaan seuraaviin asioihin: 
 

- Onko kunta ilmoittanut verkkosivuillaan suunnittelun aloittamisesta, 
vuorovaikutuksen kutsusta ja suunnitelman nähtäville asettamisesta? 

- Onko tiesuunnitelmassa otettu huomioon valtakunnallisen ja alueellisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteiden toteutuminen kunnan alueella? 

- Mitkä oikeusvaikutteiset yleis-, asema- ja ranta-asemakaavat ovat 
suunnitelman alueella lausuntopyynnön ajankohtana voimassa tai 
hyväksyttyjä? Ovatko kaavat yhdenmukaiset suunnitelman kanssa? Jos 
kaavoitustilanteessa on tapahtunut muutoksia nähtäville asetettavassa 
suunnitelmassa kuvatusta, pyydetään kuntaa yksilöimään muuttuneet kaavat 
lausunnossaan. 

 
 Lausuntopyynnön täydennyksessä (20.2.2025) Keski-Suomen ELY-keskus pyytää 

lisäksi kuntaa toteamaan saatujen muistutusten määrän ja antamaan 
lausunnossaan perustellun vastineen saatuihin muistutuksiin. 

 
Nähtävilläoloaikana suunnitelmasta jätettiin kolme muistutusta. Muistutukset 
ovat päätösasian liitteenä. Muistutusten pääkohdat: 
 
- Hulevesikaivo ja hulevesirumpu puuttuvat suunnitelmasta. Liittymän poisto 

todennäköisesti lisää hulevesien määrää, joten niiden edelleen johtaminen 
pitää suunnittelussa ja rakentamisessa huomioida.  

- Suunnitelmassa poistettavaksi esitettyä liittymää ei tule poistaa asumisen 
liikenteeltä. Kävelymatka linja-autopysäkille pitenee ja Oitinmäentie 
topografia ja kunnossapito asettavat haasteita mm. koulukyydin ja isomman 
kaluston kulkemiselle. 

- Suunnitelmassa poistettavaksi esitetty liittymä tulee säilyttää 
metsätalousliittymänä. Kyseessä on maatalousliittymä, joka ei vaaranna 
liikenneturvallisuutta ja kiinteistöille ei ole korvaavaa kulkukelpoista reittiä.  
Liittymän poisto vaarantaa maanomistajien yhdenvertaisen kohtelun. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 

 
Valmistelija Valmistelijat: kaavoitusjohtaja Mari Holmstedt, puh. 040 031 7759, 

maankäyttöpäällikkö Jarmo Toikka, puh. 040 353 8258 
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